خـوش و از دسـت دادن حـال.

کتاب اردشیرنامه اثر مولانا شاهین شیرازی

کتاب اردشیرنامه اثر مولانا شاهین شیرازی آماده انتشار استشرکت کتاب به تازگی، اردشیرنامه، یکی از مهمترین آثار ادبی ادبیات فارسیهود را منتشر
و روانه بازار نشر می کند.اردشیرنامه را شاهین شیرازی، برجسته ترین شاعر یهودی ایرانی در 733 هجری ) 1332 -1333 میلادی( به زبان فارسی و
خط عبری به نظم درآورده و امیر علی فلاحیان، پژوهشگر تاریخ ادیان آن را با بررسی ده نسخه، تصحیح کرده و به خط فارسی برگردانده است.